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Spanélsky jazyk
Témata k profilové casti maturitni zkousky

. Relaciones personales, descripcidn fisica y caracter
. La vivienda

. Mi ciudad, mi pais

. Ir de compras, servicios y alimentacion

. Salud, deporte, estilos de vida

. El tiempo y el medio ambiente

. La escuela, el trabajo y tus planes para el futuro

. Vacaciones y turismo

. Nuevas formas de comunicacion

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Vida cotidiana, tiempo libre

Fiestas y tradiciones, acontecimientos sociales

Historia de Espaia

La novela que he leido / |a pelicula que he visto y su autor
Problemas del mundo contemporaneo

Biografia de la lengua espafiola

Paises y paisajes de América Latina

Regiones y paisajes de Espaia

Culturas precolombinas

Religiones del mundo

Peronajes histéricos / gente famosa
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predseda predmétové komise feditel



